様式第１３号（第１２条関係） 道路位置変更（廃止）申請書    （A４判）

                           年  月  日

大仙市長     様

               申請者 住所

                   氏名           印

                   電話番号

                   法人にあっては、主たる

                   事務所の所在地、名称及

                   び代表者の氏名

         道路位置の変更（廃止）について（申請）

 道路位置の変更（廃止）をしたいので、大仙市建築基準法施行細則第１２条の

規定により、次のとおり申請します。

１ 指  定  年  月  日  及  び  番  号     年  月  日 第    号

２ 変 更 （ 廃 止 ） 前  ３ 変     更     後

(１ )地  名

地 番 及

び地目

(２ )道 路 の

長 さ

(３ )道 路 の

幅

(１ )地  名

地 番 及

び地目

(２ )道 路 の

長 さ

(３ )道 路 の

幅

(４ )土 地 所

有者数

(５ )土 地 使

用 権 者

数

(６ )建築物、

工作物の

権利者数

(４ )土 地 所

有者数

(５ )土 地 使

用 権 者

数

(６ )建築物、

工作物の

権利者数

名  名  名  名  名  名

４ 変更（廃止）の理由

※ 調   査   欄

     年   月   日

     調査者            印

※ 受   付   欄

（注）１ ※印欄には、記入しないでください。

   ２ 氏名を自書した場合は、押印を省略することができます。